
ÓRGÃO ESPECIAL 
 
 

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 24/2008 
 
 

  A PRESIDENTE DO TRIBUNAL  REGIONAL DO TRABALHO DA 
PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o 
decidido, por unanimidade, por seu Órgão Especial, reunido em Sessão Ordinária, no dia 16  
de outubro de 2008, de acordo com o que consta das Resoluções Administrativas números 
14/2007 e 17/2007, do PA número 02614-2007-000-01-00-5 e do artigo 15, inciso VIII, do 
Regimento Interno deste Tribunal,  
 
  RESOLVE: 
 
  Homologar o resultado final do Concurso Público para provimento do 
cargo de ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA; ANALISTA JUDICIÁRIO 
- ÁREA ADMINISTRATIVA e TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA 
do quadro permanente de pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da Primeira Região, 
realizado pelo Centro de Seleção e de Promoção de Eventos da Universidade de Brasília 
(CESPE/UnB), conforme classificação publicada no Diário Oficial da União, Seção 3, fls. 
121/131, de 16 de outubro de 2008. 
 

Sala de Sessões,  16 de outubro de 2008. 
 
 

DESEMBARGADORA DORIS CASTRO NEVES 
Presidente 

 
  
   


